

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Перинатальный центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	3	12	34	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	3	15	49	0	0	0
из них женщин	63	63	0	3	13	47	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный медицинский персонал																						
1/ 2021	Врач - клинический фармаколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение																						
675	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
676	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Приемное отделение (Мадо- яна, 32)																							
677	Медицинская сестра приемно- го отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Рентгеновский кабинет № 2																							
678	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
679	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Отделение патологии ново- рожденных и недоношенных детей (2 этап выхаживания) № 1																							
680	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Консультативно- диагностическое отделение																							
	<i>Кабинет врача невролога</i>																							
10/2020	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача эндокринолога</i>																							
2/2021	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Неонатальный дистанцион- ный консультативный центр																							
11/2021	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет катамнестического наблюдения за детьми с пе- ринатальной патологией																							
12/ 2021	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
13 /2021	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение антенатальной охраны плода																							
4/ 2021.2	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет врача акушера- гинеколога</i>																							
5/ 2021.2	Врач - акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6/ 2021.2	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-генетика</i>																							
8/ 2021.2	Врач-генетик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9/ 2021.2	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет ультразвуковой диа- гностики экспертного уровня</i>																							
10/ 2021.2	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
11/ 2021.2	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
12/ 2021.2	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
13/ 2021.2	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

49/ 2021.2	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50/ 2021.2	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54/ 2021.2	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Консультативно- диагностическое отделение (женская консультация)																						
682	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
683	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел клинико-экспертной работы																						
684	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
15A/2021	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
1/ 2021.2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
681	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Белик Ю.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Целовальникова Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.26

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Захарьянц Е.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.05.26

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ченцова Галина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026

(дата)